

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103695964

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.204,15 RON - 4.204,15 RON

---

Descriere: TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 23,22 RON 5 buc. 116,10 RON 126,55 RON incl. TVA ADIF Pesmet Auriu Grnanulat Fin 4 x 400 g 640939 16,85 RON 3 buc. 50,54 RON 55,09 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 40,53 RON 3 buc. 121,60 RON 132,54 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 41,96 RON 6 buc. 251,74 RON 274,40 RON incl. TVA MONINI Ulei de Masline Extravirgin 1 L 49631 76,56 RON 12 buc. 918,77 RON 1.001,46 RON incl. TVA Dr. Oetker Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,44 RON 10 buc. 84,38 RON 91,97 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Lung 900 g 200439 6,46 RON 18 buc. 116,32 RON 126,79 RON incl. TVA METRO Chef Boia Dulce 450 g 266771 18,64 RON 1 buc. 18,64 RON 20,32 RON incl. TVA FUCHS Piper Negru Macinat 500 g 39817 30,42 RON 1 buc. 30,42 RON 33,16 RON incl. TVA Kinder Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 16,11 RON 24 buc. 386,64 RON 460,10 RON incl. TVA Barilla Lasagne cu Ou 500 g 458289 12,79 RON 15 buc. 191,85 RON 209,12 RON incl. TVA MONTE BANATO Melci Spirala 5 Kg 4617 44,00 RON 2 buc. 87,99 RON 95,91 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,88 RON 12 buc. 370,55 RON 403,90 RON incl. TVA OREO Biscuiti 20 x 66 g 213129 37,34 RON 12 buc. 448,08 RON 488,41 RON incl. TVA BANEASA Faina 000 10 x 1 Kg 203356 28,34 RON 1 buc. 28,34 RON 30,89 RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,50 RON 10 buc. 25,00 RON 27,25 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 27,06 RON 20 buc. 54

---